
      Jednot.

Č ObjektKód Zkrácený popis M.j. Množství cena (Kč) Celkem

  13

1  139601101T00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2 m3 1,9 900,00 1 710,00

2  139711101R00 Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 m3 17,8 1 250,00 22 250,00

  16

3  162207111R00 Vodorovné přemístění výkopku hor. 1-4 do 50 m m3 6,2 68,00  421,60

  17

4  174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním - kolem šachtice m3 1,9 250,00  475,00

5  174101102R00
Zásyp v uzavřených prostorách se zhutněním - kolem kanalizace, topného 

kanálu
m3 17,9 349,00 6 247,10

24 12261430 Struska kusová  zrnitost 16 -  32 mm T 11,92 344,00 4 100,48

27

4 631313311R00 Mazanina betonová - podbetonování stavajících podlah m3 1,50 3 950,00 5 925,00

5 274351215RT1 Bednění stěn základových pasů - zřízení m2 4,80 750,00 3 600,00

6 274351216R00 Bednění stěn základových pasů - odstranění m2 4,80 100,00 480,00

  31

7 310238211R00 Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC - topný kanál m3 0,22 4 550,00 1 001,00

6  310235251RT2 Zazdívka otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 45 cm kus 2 164,50  329,00

7  317121033RT2 Překlad nenosný do příčky Ytong kus 2 667,00 1 334,00

8  317121033RT3 Překlad nenosný do příčky Ytong kus 3 779,00 2 337,00

9  317234410R00 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC m3 0,045 6 450,00  290,25

10  317941121RT2 Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 vč.dodávky t 0,043 49 000,00 2 107,00

  34

11  340238211R00 Zazdívka otvorů pl.1 m2,cihlami tl.zdi do 10 cm m2 0,6 789,00  473,40

12  340238212R00 Zazdívka otvorů pl.1 m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm m2 0,75 1 085,00  813,75

13  342271211R00 Příčky z z autoklavového porobetonu tl.10cmm m2 6,5 690,00 4 485,00

14  342271312R00 Příčky z autoklavového porobetonu tl. 12,5cmm m2 12,5 790,00 9 875,00

15  342271312RT2 Příčky z autoklavového porobetonu tl.15cm m2 7 890,00 6 230,00

16  342361221R00 Výztuž příček z betonářské oceli 10216 t 0,063 31 000,00 1 953,00

17  342948112R00 Ukotvení příček k beton.kcím přistřelenými kotvami m 19 89,00 1 691,00

18  346244381R00 Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm m2 0,4 1 250,00  500,00

38

8 380932225R00
Vlepení výztuže D 12, beton, malta HIT - HY 150 - zakotvení nově 

dobetonové podlahy do stávající
m 19,60 1 095,00 21 462,00

Různé kompletní konstrukce nedělitelné do stav. dílů

Stěny a příčky

Hloubené vykopávky

Konstrukce ze zemin

Zdi podpěrné a volné

Základy

JKSO:

ZŠ Mládí 726, Pavilon U2/4 - Stavební úpravy soc. zařízení

STAVEBNÍ ČÁST

ORLOVÁ - LUTYNĚ

 Zpracoval:

Stavební rozpočet

Název stavby:

Druh stavby a účel:

Lokalita:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Meccano, s.r.o.



  41

19  413232211R00 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 15cm kus 3 195,00  585,00

  45

20  451541111R00 Lože pod potrubí ze štěrkodrtě 0 - 63 mm m3 0,26 1 118,01  290,68

  61

21  610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 3,8 71,00  269,80

22  611401111R00 Oprava omítky na stropech o ploše do 0,09 m2 kus 16 194,50 3 112,00

23  612409991R00 Začištění omítek kolem oken,dveří apod. m 4,1 79,40  325,54

24  612421331RT2 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových m2 31 179,00 5 549,00

25  612451121R00 Omítka vnitřní zdiva, cementová (MC),hladká,prolepení obkladdu m2 96,4 275,00 26 510,00

26  612473182R00 Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková m2 14 350,00 4 900,00

27  612423621R00 Omítka rýh stěn MV o šířce do 30 cm, hladká m2 17,3 490,00 8 477,00

9 610452105R00 Vnitřní omítka cem. rovná příplatek za další 1 cm - větší tlouštka omítky m2 192,80 125,00 24 100,00

  62

28  622421152R00 Omítka vnější stěn, MVC, drásaná, na fasádě poZT m2 0,5 1 250,00  625,00

  63

29  632413102R00 Potěr , 25 MPa, samoniv, ručně, tl. 2 mm m2 35,1 138,00 4 843,80

30  632457106R00 Vyrovnavací anthydridový potěr samoniv. tl.do 20mm m2 35,1 620,00 21 762,00

31  631312141R00 Oprava podlahy po realizaci vodorovné kanalizace - tl. do 20cm m3 5,1 3 950,00 20 145,00

11 631361921RT4 Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených t 0,26 31 000,00 8 060,00

  64

33  642944121R00 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2. kus 2 1 006,00 2 012,00

34  642942111R00 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 kus 4 829,99 3 319,96

35  642942331R00 Zarubeň ocelová do porobetonu 700x1970 kus 5 899,66 4 498,30

36  642942332R00 Zárubeň ocelová do porobetonu 800x1970x150 kus 1 1 212,85 1 212,85

  711

37  711212002RT1 Stěrka hydroizolační těsnící hmotou,pod dlažbu a obklady m2 135 590,00 79 650,00

  767

38  767132811R00 Demontáž příček z plechu, šroubovaných m2 36,4 189,00 6 879,60

  771

39  771471013R00 Obklad soklíků keram.rovných lep.-120 m 0,8 150,00  120,00

40  771571202R00 Montáž podlah keram.,režná skluz flex lep-50 m2 35,1 490,00 17 199,00

41  771130111R00 Obklad soklíků výšky do 100 mm m 1,4 150,00  210,00

42  771271206R00 Dlažba keramická protiskluzová m2 38,61 300,00 11 583,00

43  771589792R00 Přesun hmot m2 25 29,11  727,80

  781

44  781415015RT2 Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 30x15 cm m2 96,4 490,00 47 236,00

45  781415014RT5 Obklad keramický tl.8-9mm jak.1 m2 106,04 300,00 31 812,00

46  781419705R00 Příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 96,4 15,00 1 446,00

47  781489711R00 Plastový profil flex lep ukončovací m2 49,3 95,00 4 683,50

48  781739701R00 Plastový profil flex lepidlo rohový m2 56 95,00 5 320,00

49  781491001R00 Kruhový průnik oklad -DN30 m 26 75,00 1 950,00

50  781789705RT2 Přesun hmot do výš.6m m2 74 92,45 6 841,12

  783

51  783225400R00 Nátěr syntetický kov. konstr. 2x + 1x email -zárubně m2 6,3 349,00 2 198,70

Obklady (keramické)

Nátěry

Podlahy, podlahové konstrukce

Osazování výplní otvorů

Izolace proti vodě

Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)

Podlahy z dlaždic

Stropy a stropní konstrukce (pozemní stavby)

Podkladní a vedlejší konstrukce (inženýr. stavby kromě vozovek a železnič. svršku)

Úprava povrchů vnitřní

Úprava povrchů vnější



52  783424140R00 Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm  Z + 2x m 21 49,10 1 031,10

  784

12 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 130,20 16,87 2 196,47

53  784176511R00 Obnova malba 2xtekuta stadard bílá vč. zakrytí podlah m2 130,2 70,00 9 114,00

54  784498912R00 Vyhlazení malířskou masou 1x, výška do3,8 m m2 130,2 115,00 14 973,00

  94

55  941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 6 108,00  648,00

  95

56  952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 69 110,00 7 590,00

  96

57  962031133R00 Bourání příček cihelných tl. 15 cm m2 7,9 153,00 1 208,70

58  965043421RT2 Bourání podkladů bet., potěr tl. 25 cm, pl.1 m2 m3 5,25 2 000,00 10 500,00

62  965042121RT1 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2 m3 2,1 2 000,00 4 200,00

59  965081713RT3 Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 m2 34,2 79,00 2 701,80

60  968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 2,4 451,00 1 082,40

61  968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 4 15,39  61,56

  97

15 970241150R00 Řezání prostého betonu hl. řezu 150 mm m 16,22 300,00 4 866,00

16 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 68,40 49,50 3 385,80

17 971033541R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.30 cm, MVC - topný kanál m3 0,22 980,81 215,78

63  971033351R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.45cm, MVC kus 3 285,49  856,47

64  971033621R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.10 cm, MVC m2 1,8 120,50  216,90

65  971033631R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.15 cm, MVC m2 1,25 162,00  202,50

66  974031745R00 Vysekání rýh v tah nosníku m 1,8 271,01  487,82

67  978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 28 80,00 2 240,00

68  978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 21 102,50 2 152,50

69  974031143R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 10 cm m 15,6 107,50 1 677,00

70  974031147R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 30 cm m 25 178,49 4 462,25

71  974031153R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm m 7 120,50  843,50

72  974031142R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm m 12 91,10 1 093,20

73  974031165R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 20 cm m 4,5 239,50 1 077,75

74  974031145R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 20 cm m 3,1 149,00  461,90

  S0

75  979013312R00 Přesun hmot pro opravu a uržbu t 45 200,00 9 000,00

76  979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 22,2 212,00 4 706,40

77  979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 277,5 15,70 4 356,75

78  979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 22,2 290,00 6 438,00

79  979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 155,4 32,30 5 019,42

80  979999999R00 Poplatek za skladku suti t 22,2 249,00 5 527,80

   

25 010001VD Uprava stavajícího potrubí topení pro napojení nových radiátorů soubor 1,00 6 960,00 6 960,00

81  122VD SDK zákryt,desky GGB tl.12,5mm m2 2,9 1 000,00 2 900,00

82  122VD WC kabinky ,sanitární příky -komplet +montáž ks 5 18 260,00 91 300,00

83  122VD Dokumentace stavby - 3 paré ks 3 1 450,00 4 350,00

84 R1 Zařízení staveniště soubor 1 10 114,50 10 114,50

Malby

Lešení a stavební výtahy

Ostatní materiál

Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

Bourání konstrukcí

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

Přesuny sutí



Celkem 688 764,50



      Jednot.

Č ObjektKód Zkrácený popis M.j. Množství cena (Kč) Celkem

  M21

1  210010301RT1 Krabice přístrojová KP67/2 kus 6  35,42  212,52

2  210010321RT1 Krabice odbočná KR 68, se zapojením-kruhová kus 6  126,50  759,00

3  210020331R00 Lišta vkladací LV 40x15 m 35  70,84 2 479,40

4  210230022R00 Spinač zapuštěný jednopol. ks 8  290,95 2 327,60

5  210071115R00 Napojení ventilátoru kus 2  132,83  265,65

6  212900019R00 Sporák přípojka 3425A-0344B kus 1  657,80  657,80

6
Dodávka a napojení splachovací jednotky pro 3ks pisoáru - infra - 

všechny najednou
kus 1 9 202,33 9 202,33

7  210810639R00 Kabel  CYKY 30x1,5mm2 m 18  37,95  683,10

8  210810644R00 Kabel CYKY 3Jx1,5 mm2 m 67  37,95 2 542,65

9  210810656R00 Kabel  CYKY 3Jx2,5mm2 m 18  45,54  819,72

10  210810645R00 Kabel CYKY 5Jx1,5mm2 m 28  45,54 1 275,12

11  210810623R00 Kabel  CY 4 mm2 zelnožluty m 35  27,83  974,05

12  210240403R00 Montáž svitidel kus 19  234,03 4 446,48

13  210240404R00 Svitidla - Trubice  TCD 26 W kus 38  86,02 3 268,76

14  210252021R00 Svitidlo prisazené 2x 26W kus 19 1 328,25 25 236,75

   

15  122VD Úprava rozvodnice ks 1 1 391,50 1 391,50

16  122VD Úprava stáv. rozvaděče RSD4 ks 1 1 391,50 1 391,50

17  122VD Úpravy na stáv.rozvodech hod. 9  278,30 2 504,70

18  122VD Demontáže hod. 18  227,70 4 098,60

19  122VD Pomocné práce HSV, drážky- průrazy hod. 14  253,00 3 542,00

20  122VD Přesun hmot t 1,3  253,00  328,90

21  122VD Zkoušky a revize hod. 9  354,20 3 187,80

22  122VD Poplatek za ekologickou likvidaci materiálu ks 1  227,70  227,70

Stavební rozpočet
Název stavby: ZŠ Mládí 726, Pavilon U2/4 - Stavební úpravy soc. zařízení Objednatel:

Lokalita: ORLOVÁ-LUTYNĚ Zhotovitel: Meccano, s.r.o.

Druh stavby a účel: ELEKTROINSTALACE Projektant:

Elektromontáže

Ostatní materiál

JKSO:  Zpracoval:



23  122VD Ventilátor ks 2 1 492,70 2 985,40

24  122VD Protideštová žaluzie ks 2  202,40  404,80

25  122VD SPIRO potrubí DN100 m 1  265,65  265,65

26  122VD Spojovací materiál kg 1  253,00  253,00

27  122VD drobný a pomocný materiál elektro cel. 1  506,00  506,00

28 R1 Zařízení staveniště soubor 1 762,3848  762,38

Celkem 77 000,86



      Jednot.

Č ObjektKód Zkrácený popis M.j. Množství cena (Kč) Celkem

  721

1  721110802R00 Demontáž potrubí z kameninových trub DN 100 m 12 77,74  932,88

2  721110806R00 Demontáž potrubí z kameninových trub DN 200 m 10 85,68  856,80

3  721110918R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 200 kus 1 1 299,50 1 299,50

4  721140915R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 100 kus 2 931,50 1 863,00

5  721176222R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm m 25 401,65 10 041,25

6  721176223R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm m 19 465,64 8 847,16

7  721176114R00 Potrubí HT odpadní svislé DN 70 x 1,9 mm m 5 292,12 1 460,60

8  721176113R00 Potrubí HT odpadní svislé DN 50 x 1,8 mm m 8 241,40 1 931,20

9  721176105R00 Potrubí HT připojovací DN 100 x 2,7 mm m 3 600,75 1 802,25

10  721176104R00 Potrubí HT připojovací DN 70 x 1,9 mm m 4 457,29 1 829,16

11  721176102R00 Potrubí HT připojovací DN 40 x 1,8 mm m 5 209,50 1 047,50

12  721173206RM1 Potrubí z PVC připojovací D 63 x 1,8 m 3 317,81  953,43

13  721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 13 57,62  749,06

14  721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 3 63,83  191,49

15  721194107R00 Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,9 kus 2 77,40  154,80

16  721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 10 95,00  950,00

17  721210812R00 Demontáž vpusti z kameniny DN 70 kus 1 108,68  108,68

18  721211506R00 Vpusť podlahová Geberit PE + PVC d 50 mm kus 1 499,07  499,07

19  721273150RT1 Hlavice ventilační přivětrávací HL900 kus 2 3 588,26 7 176,52

20  721140915R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 100 kus 1 931,50  931,50

21  721140802R00 Demontáž potrubí litinového DN 100 m 10 120,75 1 207,50

22  721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 46 18,17  835,82

23  721290821R00 Přesun vybouraných hmot - kanalizace H 6 m t 1,15 535,90  616,29

  722

24  722130801R00 Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25 m 41 50,60 2 074,60

Druh stavby a účel: ZDRAVOTNÍ TECHNIKA Projektant:

Stavební rozpočet
Název stavby: ZŠ Mládí 726, Pavilon U2/4 - Stavební úpravy soc. zařízení Objednatel:

JKSO:  Zpracoval:

Lokalita: ORLOVÁ-LUTYNĚ Zhotovitel: Meccano, s.r.o.

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod



25  722130802R00 Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40 m 12 59,57  714,84

26  722131934R00 Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 32 kus 2 416,30  832,60

27  722174311R00 Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20 m 42 280,03 11 761,26

28  722174912R00 Sestavení plastového rozvodu vody DN 20 m 42 43,59 1 830,78

29  722175122R00 Montáž tvarovek plast polyf.svař. dva spoje DN 20 kus 42 87,52 3 675,84

30  722174312R00 Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 25 m 6 312,56 1 875,36

31  722174314R00 Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 40 m 17 514,79 8 751,43

32  722174913R00 Sestavení plastového rozvodu vody DN 25 m 8 45,20  361,60

33  722174915R00 Sestavení plastového rozvodu vody DN 40 m 17 55,55  944,35

34  722175123R00 Montáž tvarovek plast polyf.svař. dva spoje DN 25 kus 12 97,18 1 166,16

35  722175125R00 Montáž tvarovek plast polyf.svař. dva spoje DN 40 kus 11 129,95 1 429,45

36  722176112R00 Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním DN 20 m 31 143,75 4 456,25

37  722181111R00 Ochrana potrubí plstěnými pásy do DN 20 m 59 47,56 2 806,04

38  722181113R00 Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 25 m 8 56,12  448,96

39  722181114R00 Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 40 m 17 78,11 1 327,87

40  722181812R00 Demontáž plstěných pásů z trub D 50 m 52 21,05 1 094,60

41  722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 34 155,25 5 278,50

42  722190223R00 Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 25 soubor 1 1 489,25 1 489,25

43  722131933R00 Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 25 kus 2 370,30  740,60

44  722220121R00 Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2 pár 15 188,25 2 823,75

45  722220851R00 Demontáž armatur s jedním závitem G 3/4 kus 4 11,96  47,84

46  722220862R00 Demontáž armatur s dvěma závity G 5/4 kus 2 21,05  42,10

47  722220861R00 Demontáž armatur s dvěma závity G 3/4 kus 3 18,17  54,51

48  722220873R00 Demontáž armatur se závitem a šroubením G 1 kus 2 30,13  60,26

49  722290226R00 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 m 53 39,22 2 078,66

50  722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 55 33,12 1 821,60

51  722290821R00 Přesun vybouraných hmot - vodovody, H do 6 m t 0,365 478,40  174,62

52  722230101R00 Armatura se 2závity - ventil přímý Ke 83 T, G 1/2 kus 3 186,45  559,35

53  722230102R00 Armatura se 2závity - ventil přímý Ke 83 T, G 3/4 kus 1 257,61  257,61

54  722230104R00 Armatura se 2závity - ventil přímý Ke 83 T, G 5/4 kus 2 546,56 1 093,12

55  722260813R00 Demontáž vodoměrů závitových G 1 kus 1 18,17  18,17

56  722260922R00 Zpětná montáž vodoměrů závitových G 3/4 kus 1 57,73  57,73

  725

57  725013141R00 Klozet kombi Lyra, nádrž s armaturou, bílý soubor 7 3 743,25 26 202,75

58  725015111R00 Bidet Lukas 3107.1, bílý, 1 otvor pro baterii soubor 1 2 075,69 2 075,69

59  725016111R00 Pisoár Korint 4410.0, bílý soubor 3 1 485,32 4 455,96

60  725017142R00 Umyvadlo na šrouby Lyra 1427.1, 55 cm, bílé soubor 7 892,39 6 246,73

61  725019101R00 Výlevka Mira 5104.6 s plastovou mřížkou SAM T 611 soubor 1 4 119,71 4 119,71

Zařizovací předměty



62  725110811R00 Demontáž klozetů splachovacích soubor 9 178,25 1 604,25

63  725119205R00 Montáž klozetových mís normálních kus 7 734,85 5 143,95

64  725129201R00 Montáž pisoárového záchodku bez nádrže soubor 3 506,00 1 518,00

65  725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 7 120,75  845,25

66  725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 7 1 426,00 9 982,00

67  725239101R00 Montáž bidetů ostatních typů kus 1 1 472,00 1 472,00

68  725330820R00 Demontáž výlevky diturvitové soubor 1 166,75  166,75

69  725339101R00 Montáž výlevky bez nádrže a armatur kus 1 794,65  794,65

70  725530823R00 Demontáž, zásobník elektrický tlakový  200 l soubor 1 244,95  244,95

71  725530921R00 Zpětná montáž zásobníků tlakových  80 l vč. dodávky kus 1 921,15  921,15

72  725590811R00 Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 6 m t 1,9 562,35 1 068,47

73  725810405R00 Ventil rohový s přípoj. trubičkou TE 67 G 1/2 soubor 9 236,67 2 130,03

74  725821210R00 Baterie umyvadlové nástěnné TU 500V G 1/2x150 soubor 9 871,33 7 841,97

75  725829201R00 Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové kus 9 163,30 1 469,70

76  725850121R00 Ventil odpadní   DN 32x150 kus 8 189,50 1 516,00

77  725860107R00 Uzávěrka zápachová umyvadlová,D 40 kus 8 101,36  810,88

78  725860214R00 Sifon bidetový, kus 1 110,12  110,12

79  725869101R00 Montáž uzávěrek zápach.umyvadlových D 32 kus 8 119,60  956,80

80  725980113R00 Dvířka kovová lakovaná 30/30 kus 2 207,74  415,48

81  725980122R00 Dvířka z PH T 3622, 15/30 kus 2 135,61  271,22

82  725849200R00 Montáž baterií bidetové kus 1 81,42  81,42

83  725980121R00 Dvířka z PH T 3622, 15/15 kus 2 236,44  472,88

84  725830316R00 Baterie bidetová komplet soubor 1 1 500,00 1 500,00

  731

85  731191943R00 Napuštění kotle po opravě do 20 m2 soubor 1 621,00  621,00

86  731391813R00 Vypouštění vody z kotlů samospádem do 20 m2 kus 1 545,10  545,10

  733

87  733111302R00 Potrubí závit. běžné svařované nízkotlak. DN 10 m 4 218,02  872,08

88  733111303R00 Potrubí závit. běžné svařované nízkotlak. DN 15 m 3 270,11  810,33

89  733113112R00 Příplatek za zhotovení přípojky DN 10 kus 4 83,26  333,04

90  733191922R00 Navaření odbočky na potrubí,DN odbočky 10 kus 2 144,90  289,80

91  733191923R00 Navaření odbočky na potrubí,DN odbočky 15 kus 2 158,70  317,40

  734

92  734221412R00 RadiatorovéVentily regulační závitové V 4232 přímé, G 3/8 kus 4 231,78  927,12

93  734221413R00 Ventily regulační závitové V 4232 přímé, G 1/2 kus 3 241,44  724,32

94  734261212R00 Šroubení  V 4300 přímé, G 3/8 kus 4 132,83  531,32

95  734261213R00 Šroubení  V 4300 přímé, G 1/2 kus 3 109,37  328,11

96  734890801R00 Přesun demontovaných hmot armatur, H do 6 m t 0,123 752,10  92,51

Armatury

Kotelny

Rozvod potrubí



  735

97  735151821R00 Demontáž otopných těles panelových 2řadých,1500 mm kus 6 102,81  616,86

98  735156245R00 Otopná tělesa panelová Radik Klasik 11   500/ 900 kus 1 1 654,47 1 654,47

99  735156264R00 Otopná tělesa panelová Radik Klasik 11  600/ 800 kus 3 2 240,61 6 721,83

100  735156667R00 Otopná tělesa panelová Radik Klasik 22  600/1200 kus 2 2 924,09 5 848,18

101  735156668R00 Otopná tělesa panelová Radik Klasik 22  600/1400 kus 1 4 045,87 4 045,87

102  735494811R00 Vypuštění vody z otopných těles m2 40 37,44 1 497,60

103  735890801R00 Přesun demontovaných hmot otop.těles,H do 6 m t 0,39 898,15  350,28

  S0

104  979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 4,5 299,00 1 345,50

105  979082119R00 Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m t 36 17,25  621,00

106  979082212R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m t 6 274,85 1 649,10

107  979999999R00 Poplatek za skladku 10 % příměsí - DUFONEV Brno t 4,8 368,00 1 766,40

   

108  122VD R.Šachtice. Wavin  PVC DN400 cel. 1 2 115,77 2 115,77

109  122VD Ochranné pospojování vod.potrubí cel. 1 2 166,60 2 166,60

110  122VD Tl.nádrž s vakem z potrav.. prýže 8l ks 1 1 398,54 1 398,54

111  122VD Mřížka větrací plastová 250/250 ks 3 189,28  567,84

112  122VD Práce-Nepředvidané-vznikle při realizaci hod 0 300,00  0,00

113 R1 Zařízení staveniště soubor 1 2 316,32 2 316,32

Celkem 233 948,15

Otopná tělesa

Přesuny sutí

Ostatní materiál



Celkový rozpočet - Základní škola, Mládí 726 - Stavební úpravy sociálního zařízení 1NP Cena celkem

Stavební rozpočet 688 764,50 Kč

Elektro rozpočet 77 000,86 Kč

Zdravotechnika rozpočet 233 948,15 Kč

Cena celkem bez DPH 999 713,51 Kč
DPH 21% 209 939,84 Kč

Cena celkem vč. DPH 21% 1 209 653,35 Kč


